ПРИКАЗ
06.10.2022 г.                                                                                         № 182

О создании комиссии по индивидуальным служебным спорам
в Территориальном органе Федеральной службы
государственной статистики по Чувашской Республике

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 27 июля 2004 г.
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» приказываю:

1. Создать комиссию по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике (далее – Комиссия) согласно приложению.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе государственной статистики, утвержденным приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 245.
3. Административному отделу (Н.В. Скворцова) довести настоящий приказ до сведения всех гражданских служащих Чувашстата.
4. Признать утратившим силу приказ Чувашстата от 21 января 2022 г.
№ 22 «О создании комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Чувашстата                                                            Э.Г.Максимова

УТВЕРЖДЕН
приказом Чувашстата
от 06.10.2022 № 182

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]комиссии по индивидуальным служебным спорам
в Территориальном органе Федеральной службы
государственной статистики по Чувашской Республике

	Представители представителя нанимателя:

	Егорова Л.Н.
	–
	заместитель руководителя Чувашстата

	Скворцова Н.В.
	–
	начальник административного отдела

	Порфирьева Т.В.
	–
	главный специалист-эксперт административного отдела

	Представители профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации  Чувашстата:

	Курбатова С.И.
	–
	начальник отдела статистики цен и финансов,  председатель первичной профсоюзной организации

	Маркова Н.Г.
	–
	главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ и общественных связей, член профкома

	Горбунова А.К.
	–
	главный специалист-эксперт административного отдела, член профкома

____________